1TCB模组式金属按钮
2 TCB模组式金属按钮
TAYEE
Brand legend
2
·
上海天逸电器有限公司自1997年诞生于上海，历经20余年的发展到如今拥有占地面积15000m²
的生产基地、员工超500人的现代化企业。

651 A(自复平钮 )
注：功能符号钮头代号，可定制印字内容；
       本页提供通用型号说明，不同钮头的颜色、触点、电压等参数的
       适用性可能会不同，详参样本后页详细选型信息。
3 产品功能（仅适用于旋钮）
数字 图示 含义 注释
2 2工位自锁
锁定
自复
4 2工位自复
3 3工位自锁
5 3工位左右自复
7 3工位左自复右自锁
8 3工位右自复左自锁
4 产品功能（仅适用于钥匙钮）
数字 图示 含义 注释
0 3工位自锁三位可拔
锁定
自复
钥匙可拔
2 2工位自锁左侧可拔
3 3工位自锁中间可拔
4 2工位自锁两侧均可拔
5 3工位自锁左右可拔
6 2工位自复左侧可拔
7 3位两边自复中间可拔
8 TCB模组式金属按钮
TCB模组式金属按钮
按钮选型-完整型号